

post	omschrijving	hoeveelheid resultaatsverpl.	een- heid	prijs per eenh. in euro	totaal in euro
**** INFORMATIEOVERDRACHT					
*	Algemeen				
	- Prijspeil oktober 2022				
*	Van toepassing zijnde bijlagen				
	- Ontwerp ██████████ 28-10-2022				
1	Groenvoorzieningen incl. grondbewerkingen				
	Aanbrengen beukenhaag (1 m)	173,00	m1	€ 25,00	€ 4.325,00
	Aanbrengen beukenhaag (1,8 m)	192,00	m1	€ 40,00	€ 7.680,00
	Inzaaien kruidenrijke berm	706,00	m2	€ 1,50	€ 1.059,00
	Aanbrengen bomen	17,00	st	€ 300,00	€ 5.100,00
2	Nazorg en inboet				
	Nazorg en inboet beukenhaag (1 m)	173,00	m1	€ 45,00	€ 7.785,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet beukenhaag (1,8 m)	192,00	m1	€ 60,00	€ 11.520,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet kruidenrijke berm	706,00	m2	€ 1,80	€ 1.270,80
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet bomen	17,00	st	€ 90,00	€ 1.530,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	TOTAAL, exclusief BTW				€ 40.269,80